
UCHWAŁA NR XXXV/292/23 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub 
opiekunów prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka 

umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub opiekunów 
prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację 
obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 w wysokości 0,89 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 w wysokości 1,15 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/275/22 Rady Gminy Hajnówka z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub opiekunów prawnych, 
dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację obowiązku 
przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki (Dz. Urz. Woj. Podl. Poz. 6058). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójt Gminy Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67AA488E-73F8-403E-8586-B2E33E624FF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


